

Maria Grene Helsted Invest ApS
c/o Maria Grene Helsted, Nærumgade 1, 3. tv., 2200 København N

CVR-nr. 35 54 58 16

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. oktober 2020

Maria Grene Helsted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maria Grene Helsted Invest ApS c/o Maria Grene Helsted Nærumgade 1, 3. tv. 2200 København N
	CVR-nr.: 35 54 58 16
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 7. regnskabsår
Direktion	Maria Grene Helsted
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Østergade 40 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel og investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -835.154 kr. mod 305.806 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, hvilket primært kan tilskrives den negative udvikling på de finansielle markeder op til regnskabsårets udløb grundet Covid-19.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.175	-13.016
Bruttoresultat	-18.175	-13.016
Andre finansielle indtægter	311.139	419.789
Øvrige finansielle omkostninger	-1.117.475	-14.749
Resultat før skat	-824.511	392.024
1 Skat af årets resultat	-10.643	-86.218
Årets resultat	-835.154	305.806
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	251.806
Disponeret fra overført resultat	-890.454	0
Disponeret i alt	-835.154	305.806

Balance 30. april

Aktiver		2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		118.476	229.771
Tilgodehavender i alt		<u>118.476</u>	<u>229.771</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.571.336	8.565.587
Værdipapirer i alt		<u>8.571.336</u>	<u>8.565.587</u>
Likvide beholdninger		114.180	879.663
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.803.992</u>	<u>9.675.021</u>
Aktiver i alt		<u>8.803.992</u>	<u>9.675.021</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		80.000	80.000
3 Overført resultat		8.628.692	9.519.146
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	54.000
Egenkapital i alt		<u>8.763.992</u>	<u>9.653.146</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30.000	11.875
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>40.000</u>	<u>21.875</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.000</u>	<u>21.875</u>
Passiver i alt		<u>8.803.992</u>	<u>9.675.021</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.052	20.416
Årets regulering af udskudt skat	0	65.802
Regulering af tidligere års skat	<u>2.591</u>	<u>0</u>
	<u>10.643</u>	<u>86.218</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2019	9.519.146	9.267.340
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-890.454</u>	<u>251.806</u>
	<u>8.628.692</u>	<u>9.519.146</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ikke sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. april 2020.		